
 

 

 

 

2019 年 1 月 10 日 

保護者の皆様 

西大和学園補習校 

校長 西川 勝行 

 

NAC Japanese Cultural Fair（日本文化祭）のご招待 
 

新春を迎え、保護者の皆様方におきましてはお健やかな日々をお過ごしのこととお慶び申し上げます。

平素は本校教育活動に対して格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、西大和学園カリフォルニア校（平日校）では、文部科学省から委託された「在外教育施設

の高度グローバル人材育成強化拠点事業」の研究発表として、小・中学部が合同で日本文化を地域に発信

すべく「NAC Japanese Cultural Fair（日本文化祭）」を下記の通り、開催いたします。都道府県の展示

発表、日系人の歴史や東京オリンピック・パラリンピックの学習発表、けん玉、俳句、お茶のお点前、和

太鼓演奏など多くの日本文化を紹介してまいります。 

そのため補習校は休校となりますが、是非、万障お繰り合わせの上、この在外教育施設での取り組みに

ご来場くださいますようお願い申し上げます。また、お知り合いの方で日本文化や興味をお持ちの方がい

らっしゃいましたら、お誘いいただければ幸いです。 

 

 

◇◇ NAC Japanese Cultural Fair 概要 ◇◇ 
 

●開催日 2019 年 2 月 2 日（土） 

 

   ●会場   ロミタ校舎、西大和イノベーション・カルチャーセンター（ＮＩＣＣ） 

 

●時間   9：15～12：00 

 

 

 

ご連絡事項 

○ 各学年の発表内容、プログラムの詳細に関しては別途お知らせいたします。 

○ 駐車場に限りがありますので、できるだけ乗り合わせの上、お越しいただきますようお願いし 

  ます。なお、この日は学校近隣のセントマークス教会駐車場をご使用ください。 

○ 会場内での飲食や携帯電話のご使用はご遠慮ください。 

○ お問い合わせは、mail@nacus.org または（310）325‐7040 までご連絡ください。 

  

 

Nishiyamato Academy of California 

2458 Lomita Blvd., Lomita, CA 90717   

Nishiyamato Academy Saturday School  

 

 

 

Phone: (310) 325-7040 / Fax: (310) 325-7621 


